
〒701-0301  岡山県都窪郡早島町矢尾836

TEL.086-292-5708　FAX.086-292-3322

営業時間

休 館 日

10：00～17：00

毎週水曜日（祝日の場合は営業）・夏季・年末年始休暇

お申し込み ショールーム受付カウンター、またはお電話で承ります。

※開催日の1週間前までにお申し込みください。

13：00~14：00　

11月10日（金）・11月12日(日）

1時間

無料

サンゲツ岡山ショールーム

開 催 日

時 間

会 場

参 加 費

program 部屋別・窓別　カーテン選びのポイント

カーテン生地の素材・機能性のご紹介

カーテンスタイルの種類

カーテンの選び方セミナー お施主さま・新任プロユーザーさま向け

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社岡山ショールームにて、楽しみながらインテリアの基礎を学んでいただける

カーテンの選び方セミナーを開催いたします。

ご多用のこととは存じますが、皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

Oct. 2017

山陽本線

マスカット球場前

マスカット通り

川崎
医大病院

川崎医療
短期大学

ローソン
国道162号線

岡山方面▶

流通センター入口

マスカット
スタジアム

コンベックス
岡山

ファミリーマート
GS

山田
グリーン
パーク

岡山バイパス（国道2号線）

早島町
ふれあいの森公園

深砂
公園
南岡山医療
センター

岡山ゴルフ
倶楽部

ロイヤルホスト

山
陽
自
動
車
道

瀬戸中央自動車道

JR中庄駅

早島IC

▲岡山JCT

岡山方面▶水島IC▼

◀倉敷方面

倉敷JCT
山陽自動車道

松島

岡山方面へ

早島中 マクドナルド

サンゲツ岡山
ショールーム

約1km

ご参加いただいたお客さまの中から抽選で 5組様に

クッションを 1つプレゼントいたします。

※当選発表は発送をもって代えさせていただきます。

※生地はお選びいただけません。


